平成２８年８月２日

報 道 各 位

北 陸 地 方 整 備 局

石 川 県

石川県知事と北陸地方整備局長との懇談会の開催について

石川県知事と北陸地方整備局長との懇談会を下記により開催しますので、

お知らせします。

記

１. 日 時 平成２８年８月４日（木）１０時３０分～１１時１５分

２. 場 所 石川県庁行政庁舎４階「庁議室」

３．出席者 石 川 県：谷本 正憲 知事 ほか

北陸地方整備局：中神 陽一 局長 ほか

４．懇 談 平成２８年度北陸地方整備局の事業等について

石川県の重点事項等について など

※ 取材についてのお願い

○取材（撮影）は、会談の冒頭の局長及び知事の挨拶までです。

○懇談会の内容につきましては、懇談会終了後（１１時２５分から予定）、石川県

庁 ２階「県政記者クラブ」におきまして、北陸地方整備局（企画調査官）及び

石川県（土木部技監）より概要を説明いたします。

問い合わせ先

北陸地方整備局 企画部 企画課長補佐 青木 崇光

電話 ０８０－１１５０－６４２６

石川県土木部 企画調整室 課長補佐 小寺 基

電話 ０７６-２２５-１７０９ (内線５０２９)